ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 18 октября 2021 г. № 555

г. Кызыл

О Бочаровой Е.Н.

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить Бочарову Елену Николаевну от замещаемой должности замести-

теля руководителя Службы по тарифам Республики Тыва в связи с переводом

на другую работу.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг